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  A Good Love




      
            Beatrice Robertsson släpper en duett tillsammans med Emanuel Bagge. ”A Good Love”, som kommer 12 april, är det första samarbetet mellan de två ångermanlänningarna.
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  Jättesatsning med kör och orkester




      
            Förarbetet och repetitionerna har pågått länge och nu närmar sig målsnöret i det största projekt som Örnsköldsviks Musiksällskap någonsin genomfört. Omkring 200 musiker och körsångare deltar när Carmina Burana uppförs med dubbla föreställningar i Skyttis Arena 4 maj.
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  Viktbegränsning av enskilda vägar




      
            Just nu pågår tjällossning och från och med tisdag 9 april viktbegränsas några av de enskilda vägar som kommunen sköter drift och underhåll på till maximal totalvikt på fyra ton.
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  Jesper Sellgren uttagen i Tre Kronor




      
            Jesper Sellgren, hockeyfostrad i Örnsköldsviks SK och MoDo Hockey, är uttagen i Tre Kronor som spelar Finnkampen Hockey i Finland och Linköping, 18–19, samt 23–24 april.
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  Nya möjligheter till miljönytta 




      
            

I samband med avsiktsförklaringen för storsatsningen på cirkulär återvinning av avloppsslam, öppnas nu en möjlighet för fler samhällsaktörer att ansluta sig till samverkansprojektet. Hittills ingår Umeå Energi, Vakin och Miva som nu vill växla upp miljönyttan ytterligare genom fler partners.

Från vänster Jan Ridfeldt, vd Umeå Energi, John Eriksson, vd Miva samt Robert Hansson, vd Vakin.
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  Cilla Hector jubilerar




      
            Hon växte upp i Långviksmon och fick sitt första skivkontrakt när hon var 15 år. Nu firar Cilla Hector 40-årsjubileum som artist, tillsammans med Övik Big Band i Pingstkyrkan lördag 13 april.
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Tidningen 7 är en gratistidning som kommer till alla hushåll och cirka 2 500 företag i Örnsköldsviks kommun varje torsdag, var sjunde dag - därav namnet.

Dessutom placeras ca 1 300 tidningar i tidningsställ på strategiska platser i Örnsköldsviks kommun.





VD, chefredaktör och ansvarig utgivare:

Ulf Eklund.



Besöksadress: Fabriksgatan 6, 891 33 Örnsköldsvik.

Postadress: Box 449, 891 29 Örnsköldsvik



Alla rättigheter förbehållna. All kopiering av texter, bilder och grafik är enligt upphovsrätten förbjuden.





Kontakta oss

Annonsbokning & utgivningsplan

Tidningar

Om oss

Logga in
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